P A V S E R I E S
2U 桌上型
便于携带的手掌大小尺寸
输出功率：200W／400W／600W／800W 4种类型　输出电压：10V～650V 8种类型
标准配备 LAN*／USB／RS232C／RS485　*LAN为工厂出货时的选购件
全部64机型（包括带LAN接口的机型）
C o m p a c t  D C  P o w e r  S u p p l y
＊LAN为工厂出货时的选购件

考虑了对供电环境的影响。
*1 包含带LAN接口（with LAN）的机型　*2 相同额定的PAV系列产品　*3 工厂出货时的选购件
以手掌大小尺寸实现了
最大输出功率 800W。
Small Size,  Large Capabillity!
前面板
2U
※在输入电压100Vac／200Vac, 额定输出功率, 周边温度25℃, 内置LAN选购件的情况下, 效率会减少0.5%, 输入电流会增加0.5%
类型 机型
输出 脉动 电源变动 负载变动 尺寸 质量 输入（AC）
CV CC CV CC CV CC CV CC
Type
（约） 电压 电流※
V A mVrms mArms mV mA mV mA kg V A
200W
PAV10-20 0 〜 10 0 〜 20 5 25 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 2.65／1.31
PAV20-10 0 〜 20 0 〜 10 6 15 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 2.62／1.29
PAV36-6 0 〜 36 0 〜 6 6 8 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 2.76／1.37
PAV60-3.5 0 〜 60 0 〜 3.5 7 4 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 2.69／1.33
PAV100-2 0 〜 100 0 〜 2 8 3 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 2.55／1.26
PAV160-1.3 0 〜 160 0 〜 1.3 10 1.2 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 2.64／1.30
PAV320-0.65 0 〜 320 0 〜 0.65 25 0.8 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 2.64／1.30
PAV650-0.32 0 〜 650 0 〜 0.32 60 0.5 0.01% 0.02% 0.01% 0.15% II 2 85 〜 265 2.64／1.30
400W
PAV10-40 0 〜 10 0 〜 40 5 70 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 5.05／2.47
PAV20-20 0 〜 20 0 〜 20 6 40 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 4.98／2.45
PAV36-12 0 〜 36 0 〜 12 6 15 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 5.25／2.57
PAV60-7 0 〜 60 0 〜 7 7 8 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 5.10／2.50
PAV100-4 0 〜 100 0 〜 4 8 3 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 4.80／2.37
PAV160-2.6 0 〜 160 0 〜 2.6 10 1.5 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 5／2.44
PAV320-1.3 0 〜 320 0 〜 1.3 25 1 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 5／2.44
PAV650-0.64 0 〜 650 0 〜 0.64 60 0.6 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 5／2.44
3
通信接口为标准配备
高性能开关型测试用电源的新经典
背面板

● 构建多输出系统
　　　利用LAN／USB／RS232C／RS485通信接口,
　　　可构建最多31频道的可变电源系统。
● 通信接口为标准配备※
　　　LAN／USB／RS232C／RS485接口为标准配备
　　　※LAN为工厂出货时的选购件
USB LAN
※在输入电压100Vac／200Vac, 额定输出功率, 周边温度25℃, 内置LAN选购件的情况下, 效率会减少0.5%, 输入电流会增加0.5%
类型 机型
输出 脉动 电源变动 负载变动 尺寸 质量 输入（AC）
CV CC CV CC CV CC CV CC
Type
（约） 电压 电流※
V A mVrms mArms mV mA mV mA kg V A
600W
 PAV10-60 0 〜 10 0 〜 60 5 150 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 7.48／3.69
PAV20-30 0 〜 20 0 〜 30 5 75 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 7.22／3.56
PAV36-18 0 〜 36 0 〜 18 5 25 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 7.70／3.80
PAV60-10 0 〜 60 0 〜 10 12 8 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 7.13／3.52
PAV100-6 0 〜 100 0 〜 6 15 5 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 7.13／3.52
PAV160-4 0 〜 160 0 〜 4 10 2 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 7.47／3.69
PAV320-2 0 〜 320 0 〜 2 30 1.5 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 7.47／3.69
PAV650-1 0 〜 650 0 〜 1 60 1 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 7.59／3.75
800W
PAV10-72 0 〜 10 0 〜 72 5 180 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 9.00／4.45
PAV20-40 0 〜 20 0 〜 40 5 100 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 9.65／4.75
PAV36-24 0 〜 36 0 〜 24 5 31 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 10.30／5.10
PAV60-14 0 〜 60 0 〜 14 12 28 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 10.00／4.95
PAV100-8 0 〜 100 0 〜 8 15 12 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋2 0.01%＋5 I 2 85 〜 265 9.5／4.7
PAV160-5 0 〜 160 0 〜 5 10 2 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 9.34／4.61
PAV320-2.5 0 〜 320 0 〜 2.5 30 1.5 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 9.34／4.59
PAV650-1.25 0 〜 650 0 〜 1.25 60 1 0.01% 0.02% 0.01% 0.09% II 2 85 〜 265 9.43／4.66
2U
SIZE
COMPACT
PAV SERIES